
 

R-B-SOP.021.1.134.2022 

 ZARZĄDZENIE NR 134/2022  

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu   

z dnia 15 września 2022 r.  

  

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 73/2019 Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we 

Wrocławiu z dnia 18 września 2019 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy 

Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

  

Na podstawie art. 126 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. 2022, 

poz. 574 z późn. zm.) w związku z § 10 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu zarządzam, 

co następuje:  

§ 1  

W Regulaminie Pracy Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu stanowiącym Załącznik nr 1 do Zarządzenia 

nr 73/2019 Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu z dnia 18 września 2019 r.  w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu Pracy Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu (t.j. Zarządzenie nr 45/2021 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu z dnia 23.04.2021 r.) wprowadza się następujące zmiany:   

1. Zmianie ulega załącznik nr 1 do Regulaminu pracy UEW  “Zasady rozliczania zajęć dydaktycznych nauczycieli 

akademickich”. 

2. Nowe brzmienie załącznika, o którym mowa w ust.1, stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia ogłoszenia.  

  

              Rektor  

  

  

                                                                                                         Prof. dr hab. Andrzej Kaleta  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


